Федоровское городское поселение
Тосненский район Ленинградской области
Администрация

Постановление
01.04.2020   № 146

Об утверждении плана проведения
проверок муниципального земельного
контроля физических лиц на 2020год

В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Федоровского городского поселения  района Ленинградской области, руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», областным законом Ленинградской области от 01.08.2017г. № 60-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области, административным регламентом «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», утверждённого постановлением администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 14.08.2018 № 357 (с изменениями), администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок муниципального земельного контроля физических лиц на 2020 год. (Приложение 1, в 1экз. на 1 листе.)
2. Разместить, утверждённый план проведения проверок на официальном сайте Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации			                                                         А.С. Маслов